МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ “ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 31 августа 2021 года № 391-р

п. Березник

О начале отопительного периода 2021 – 2022 года

в сельских поселениях муниципального образования

«Виноградовский муниципальный район»

В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых

домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от

6 мая 2011 года № 354, в целях поддержания должного температурного режима в

образовательных, социальных учреждениях, жилых домах:
1. Начать отопительный период 2021 – 2022 года в сельских поселениях

муниципального образования «Виноградовский муниципальный район»

3 сентября 2021 года.

2. Теплоснабжающим организациям, независимо от форм собственности,

начать подачу теплоносителя в системы теплоснабжения.

3. Начальнику отдела информационных технологий и защиты информации

администрации МО «Виноградовский муниципальный район» Зелянину А.Д.

опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте МО

«Виноградовский муниципальный район» – https://vinogradovsky.ru.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации МО «Виноградовский муниципальный район»

Попова Д.В.

Временно исполняющий обязанности главы

МО «Виноградовский муниципальный район»                                      А.А. Первухин

https://vinogradovsky.ru/